

Eigenwald Holding ApS

Carl Bernhards Vej 9, 2. th., 1817 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 09 77 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Ejvind Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eigenwald Holding ApS Carl Bernhards Vej 9, 2. th. 1817 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 09 77 88
	Stiftet: 13. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Aksel Gierahn Henriksen, Adm. dir
Dattervirksomhed	Eigenwald Advisory ApS, Frederiksberg C
Kapitalinteresse	ECT Holding ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for investeringer i anparter, aktier, gældsbreve og øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.756 kr. mod -8.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.426.849 kr. mod 73.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb realiseret en ekstraordinær høj indtægt igennem salg sin beholdning af aktier i WA3RM AB, Malmö, hvorefter selskabet ikke ejer flere aktier i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.756	-8.318
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-10.756	-8.318
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.415	60.903
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	13.401.175	0
2 Andre finansielle indtægter	0	16.594
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.850
Resultat før skat	13.418.834	65.329
Skat af årets resultat	8.015	8.619
Årets resultat	13.426.849	73.948
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.416	24.903
Overføres til overført resultat	13.398.433	49.045
Disponeret i alt	13.426.849	73.948

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.320	60.904
5 Kapitalinteresser	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.198	13.927
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.518</u>	<u>74.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.518</u>	<u>74.831</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.557	117.657
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.015	8.619
Andre tilgodehavender	13.428.218	10.500
Tilgodehavender i alt	<u>13.543.790</u>	<u>136.776</u>
Likvide beholdninger	900	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.544.690</u>	<u>136.776</u>
Aktiver i alt	<u>13.639.208</u>	<u>211.607</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.319	24.903
Overført resultat	13.504.077	105.644
Egenkapital i alt	13.608.396	181.547
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.906	4.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.906	24.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.812	30.060
Gældsforpligtelser i alt	30.812	30.060
Passiver i alt	13.639.208	211.607

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	0	56.599	107.599
Resultatandel	0	24.903	49.045	73.948
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	24.903	105.644	181.547
Resultatandel	0	28.416	13.398.433	13.426.849
	51.000	53.319	13.504.077	13.608.396

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	16.594
	0	16.594
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	3.850
	0	3.850
	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	36.001	60.001
Afgang i årets løb	0	-24.000
Kostpris 31. december	36.001	36.001
Opskrivninger 1. januar	24.903	-60.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.416	60.904
Årets tilbageførsler på afgang	0	24.000
Opskrivninger 31. december	53.319	24.903
Regnskabsmæssig værdi 31. december	89.320	60.904

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Eigenwald Holding ApS
Eigenwald Advisory ApS, Frederiksberg C	100 %	89.320	28.416	89.320

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.346	1.346
Kostpris 31. december	1.346	1.346
Nedskrivninger 1. januar	-1.346	-1.346
Nedskrivninger 31. december	-1.346	-1.346
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Eigenwald Holding ApS
ECT Holding ApS, Brabrand	42,86 %	-29.046	-7.197	0

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	13.927	13.927
Afgang i årets løb	-8.729	0
Kostpris 31. december	5.198	13.927
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.198	13.927

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 3 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 1 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aksel Gierahn Henriksen

Direktør

På vegne af: Eigenwald HoldingApS

Serienummer: b06cce2e-e39b-4f2b-af0e-26d4309abdd8

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-19 09:34:25 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Øst Statsautoriseret Revis...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-06-19 09:37:22 UTC



Ejvind Henriksen

Dirigent

På vegne af: Eigenwald HoldingApS

Serienummer: 36c66f5a-c5a5-48f9-840c-ed0f2e3eb6fe

IP: 89.239.xxx.xxx

2024-06-19 10:01:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: K2N7E-SCBEL-YU4M-Q8PO2-E47M8-YZKQ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**